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Kommuniké från årsstämma i Cyxone AB den 28 juni 2024 
 
Idag, den 28 juni 2024, hölls årsstämma i Cyxone AB. Nedan följer en sammanfattning av de 
beslut som fattades. 
 

Beslut om fastställande av räkenskaper samt resultatdisposition 

Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och 

koncernbalansräkning. Årsstämman beslutade även att disponera över bolagets resultat i enlighet 

med styrelsens förslag innebärande att någon vinstutdelning inte lämnas samt att tillgängliga 

medel balanseras i ny räkning. 
 

Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören 

Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret 2023. 
 

Val och arvodering av styrelse och revisor 

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Michael Oredsson, 

Andrew Scorey och Jürgen Reess som styrelseledamöter samt att välja Maarten Kraan som ny 

styrelseledamot. Michael Oredsson omvaldes som styrelseordförande.  
 

Årsstämman beslutade vidare i enlighet med valberedningens förslag att styrelsearvode ska utgå 
med 400 000 kronor till styrelseordföranden, samt med 200 000 kronor till envar av övriga 
styrelseledamöter som inte är anställda av bolaget. 
 

Årsstämman beslutade slutligen i enlighet med valberedningens förslag att omvälja 
revisionsbolaget KPMG AB som revisor samt att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd 

räkning. KPMG AB har meddelat att auktoriserade revisorn Camilla Alm Andersson fortsatt 

kommer att vara huvudansvarig revisor. 
 

Principer för utseende av valberedning 

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att anta principer för utseende av 
valberedningen. Valberedningen ska bestå av representanter för minst två och som mest tre av de 

röstmässigt största aktieägarna per den 30 september 2024. 
 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, teckningsoptioner eller 
konvertibler med företrädesrätt för aktieägarna eller mot betalning i apportegendom 

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att vid ett eller 
flera tillfällen före nästa årsstämma besluta om emission av aktier, teckningsoptioner eller 

konvertibler med företrädesrätt för aktieägarna eller på villkor att aktierna, teckningsoptionerna 

eller konvertiblerna ska betalas med apportegendom. Betalning vid företrädesemission ska kunna 

ske kontant eller genom kvittning. Det totala antalet aktier som ska kunna ges ut, eller, vid 
emission av konvertibler eller teckningsoptioner, tillkomma efter konvertering eller utnyttjande, 
med stöd av bemyndigandet ska inte vara begränsat på annat sätt än vad som följer av 
bolagsordningens vid var tid gällande gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. 
 



Pressmeddelande  
Cyxone AB (publ)  

559020-5471  

2024-06-28 

 

Cyxone AB (publ), Hyllie Boulevard 34, 215 32 Malmö 

Beslut om bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, teckningsoptioner eller 
konvertibler med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och mot kontant 
betalning eller kvittning 

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att vid ett eller 

flera tillfällen före nästa årsstämma, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om 
emission av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler. Betalning ska kunna ske kontant eller 
genom kvittning. Det totala antalet aktier som ska kunna ges ut, eller, vid emission av konvertibler 

eller teckningsoptioner, tillkomma efter konvertering eller utnyttjande, med stöd av 
bemyndigandet ska inte vara begränsat på annat sätt än vad som följer av bolagsordningens vid 

var till gällande gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. Emission beslutad med stöd av 
bemyndigandet ska ske till marknadsmässiga villkor (varmed avses att marknadsmässig 

emissionsrabatt får lämnas). 
 

Malmö den 28 juni 2024 

Cyxone AB (publ) 
 
Kontakt 
Kjell Stenberg, VD 
Tel: 0707 81 88 08 

Email: kjell.g.stenberg@cyxone.com 
 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 
juni 2024. 
 

Om Cyxone  
Cyxone AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: CYXO) utvecklar sjukdomsmodifierande 
behandlingar för sjukdomar som reumatoid artrit och multipel skleros. Rabeximod är en fas 2-

läkemedelskandidat som utvärderas för möjlig behandling av reumatoid artrit. T20K är en fas 1-
läkemedelskandidat för behandling av multipel skleros. Certifierad rådgivare är FNCA Sweden AB. 

För mer information, besök www.cyxone.com. 
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